**D**on om̄is panis. i. non ex om̄i pane. sit. i. transit ut. no. s. e. qd corpus. C in gl. instituā. adde. s̄b. secretū t mysticā. s. e. pais t calix. C in gl. i. si. ad. mar. xiii.

**D**icitur pietatis. i. sancte religionis t divine culture uel quia hoc deus ex pietate constituit ber. charitatis. uite p charitatem. s. e. quia passus. accedit. i. sumat sp̄ualiter. in corpore p fidē t charitatem. t ita sp̄ualiter t non sacramentaliter tri. societatem. i. socialem t amicabilem uiratatem. uel pietatem corporis quod est ecclie t pacē. xxii. q. iii. ipsa pietas in principio.

**D**anem. b incipit. xx. ps. di. in qua dicitur qd sp̄ualiter māducere corpus xp̄i est portare immōtiā ad altare. t b. pbat p. v. c. io. de fan. māducere als est b. est. tue vacat uerbi debet. t. i. qd uis ul saltē b. dimittit. t. ut dimittat. oīo dñica ante p̄ceptōne eucharistie cantatur alta noce io. de f. t b. C in gl. xi. q. iii. i. si. dic clariss falli du pli dicitur. i. in falsam opio. induci qd in decum non cadit ut b. xxii. q. iii. deus. sc̄o dicit falli. i. fraudem pati. fm qd deus defrandari. ul nomē eius falli. ut in contraria.

**O**ui discordat per peccatum mortale. t. i. quāuis. b. perditōnis. i. c. px.

**E**st sancta aplus. i. ad cor. xi. c. iudiciū. i. cū eo qd ē sibi ad iudiciū. i. cu mortali peccato. nō enī corpus

xpi. sed temeritas sibi obest fui h. sibi sc. nō tibi. xxiiii. q. iii. forte h. mala est. i. fit. male. i. cum peccato mortali. bucella. nō fuit eucharistia sed simpliciter panis intinctus. s. e. cū om̄e. eucharistiam enī cū aliis discipulis iā tradidicerat iis. xxiiij. q. iii. tu bonus hu. Ad idem. s. i. q. i. xp̄us ubi de b. ubi satio dicti sicut. s. e. sicut. a dñō mat. xxvi. z. io. xiii. salutem. i. rē salutarē. i. eucharistiam. i. q. i. xp̄us. quā ideo ei dedit ut p̄f̄igaret cā dandam occulē peccatoribus b. ys. t mala v. angel⁹ salbane. i. angelus malignus misitus a deo t salbane. fed ad aliud t ad aliud. dominus enī ad p̄secrātōem humilitate extolleretur in sup̄biam misit illū dyabolus ut ad defectū traheret us t ad aliquo peccatum impelleret. quis fuerit ille angel⁹ in aplo dicitur. s. stimulus carnis eius. s. stimulus pungens carnem eius. Et dicit qdām q̄ iste stimulus fuit qdā dolor capitū quo uebementē traditur agitatus aplō. Alii dicit q̄ fuit tēptatio p̄ libidinem. que tēptatio si cā non sentitur ē materia exercende statu b. p̄ malū. i. afflictionē la. bene. i. patienter. malum. i. afflictio. C in. i. gl. sanctoz in si. add. ut s. e. quotidie. t. c. qui seclerate. C in glo. i. digna tibi aduersor. add. fm hoc. h. appellat mala aduersitates afflictionez ut de nabugodonosor le. ut. xxiiij. q. iii. nabugodonosor. vñ sequitur p̄ malum. i. p̄ aduersitatem t afflictionē. C in. i. gl. cum in si. add. ut. vñ. q. i. cū p̄f̄issio. c. aduersitas.